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Prosjekt: Engerdal Østfjell 

STED: Kommunehuset, Engerdal Møte nr.: 1 Anbudsmøte 

DATO: 06.02.2019 kl. 10:00 Neste møte:  

Referent: Anders Budde 

 

 
 

Deltagende firma Deltaker  I M R  E-post adr. Telefon 
Engerdal kommune Sven Skaaret   M R  sven.skaaret@engerdal.kommune.no 624 59 600 

Engerdal kommune Terje Vestad    R  terje.vestad@engerdal.kommune.no  

Aquapartner AS Anders Budde   M R  ab@aquapartner.no  

Aquapartner AS Oddvar Mythe    R  om@aquapartner.no 983 60 000 

Abakus AS Svend Hoff Johnstad   M R  shj@abakus.as 959 08 726 

HR Entreprenør AS Astrid Nygårdshaug   M R  astrid@ramlos.no  

Per Hagen AS Mads Lilletjernbakken   M R  mads@perhagenas.no  

Heidenrich AS Anders Arneberg   M R  anders.arneberg@heidenrich.no   

Jonny Åsheim Jonny Åsheim   M R  joasheim@hotmail.com   

Brenna Gravemaskindrift Kjetil Brenna   M R  kjbrenna@online.no   

Engerdal anlegg & 

transport AS 

Terje Langfloen   M R  eat2440@gmail.com  

Knut Hansen Maskin AS Knut Hansen   M R  knutroha@online.no  

John Galten AS Håvard Myhre   M R  frank@galten.no  

Bjørn Baastad AS Jon Ronny Talaasen   M R  jrt@bbaastad.no   

Per Joar Kvilten Per Joar Kvilten   M R  perjoarkvilten@hotmail.com   

Per Joar Kvilten Sigurd Eggen   M R  eggen_05@hotmail.com   

 Per Olav Opgård   M R  poo@engerdal.kommune.no   

 Finn Vaagan   M R  finnv@broadpark.no   
 
 
 

 

Agenda 
 

 

Anbudsbefaring og møte med presentasjon av prosjektet.  
 
Møte på kommunehuset kl. 10 før avreise til befaring i Engerdal Østfjell. 
 

 

 

Punkter 
 

 

• Prosjektet kan grovt deles inn i tre deler: Det første nord liggende området med trase A til D hvor det skal 
legges nye rør og kummer ved siden av eksisterende system som skal holdes i drift til nytt er på plass; Trase 
E hvor det skal utføres punktreparasjoner og bytte av kummer på avløpsledning; og det sørlige feltet med 
trase G hvor felleskummer skal separeres til nye spillvanns- og vannkummer, i tillegg til punktreparasjoner. 

• Det skal legges rør for fiber.  

• Det forventes sprengning av fjell. 

• Frist er 1. mars 2019.  
 

• På befaring ble utvalgte lokaliteter presentert av Finn Vaagan og Sven Skaaret. 
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